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ZKSS do wykonywania orzeczeń
w sprawach rodzinnych i
nieletnich

ZKSS do wykonywania orzeczeń w sprawach rodzinnych i
nieletnich

Siedziba:
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim
05-300 Mińsk Mazowiecki ul. Okrzei 14
 
Sekretariat Zespołu
pok. 104, tel. 25 756-49-27 fax. 25 756-49-47
e-mail: zkss@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl
  
Kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej
Joanna Jaworska
pok. 103, tel. 25 756-49-00 wew. 103
e-mail: joanna.jaworska@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

Kuratorzy Zawodowi przyjmują interesantów w dniach niżej
wymienionych, w godzinach od 9:00 do 15:00

1. Lidia Dmowska
Pokój 20, tel. 25 756-49-00 wew. 320, dyżury: wtorek,
czwartek
e-mail: lidia.dmowska@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

2. Ewelina Góral-Lasek
Pokój 21, tel. 25 756-49-00 wew. 321, dyżury: wtorek,
czwartek
e-mail: ewelina.goral-lasek@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

3. Joanna Jaworska
Pokój 103, tel. 25 756-49-00 wew. 103, dyżury: poniedziałek,
środa, piątek
e-mail: joanna.jaworska@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

Pliki do pobrania
Kuratorzy społeczni rodzinni pdf,
92.29 KB, 05.01.2024
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4. Olga Kaszewska-Smolak
Pokój 63, tel. 25 756-49-00 wew. 363, dyżury: wtorek, piątek
e-mail: olga.kaszewska-smolak@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

5. Marcin Kosiorkiewicz
Pokój 20, tel. 25 756-49-00 wew. 320, dyżury: środa, piątek
e-mail: marcin.kosiorkiewicz@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

6. Dariusz Machniak
Pokój 63, tel. 25 756-49-00 wew. 363, dyżury: poniedziałek,
środa
e-mail: dariusz.machniak@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

7. Agnieszka Różak
Pokój 64, tel. 25 756-49-00 wew. 364, dyżury: poniedziałek,
środa
e-mail: agnieszka.rozak@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

8. Karolina Wielgopolanin
Pokój 20, tel. 25 756-49-00 wew. 320, dyżury: środa, piątek
e-mail: karolina.wielgopolanin@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

9. Mirosława Zdańkowska
Pokój 64, tel. 25 756-49-00 wew. 364, dyżury: wtorek,
czwartek
e-mail: miroslawa.zdankowska@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl

 

Metadane

Data publikacji : 22.04.2015
Data modyfikacji : 26.02.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Osoba modyfikująca informację:
Marzena Kwiatek
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